2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» марта 2016 г.

	№
	184/1531-3

	г. Конаково

О Плане-графике обучения членов территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области на 2016 год по вопросам подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино
На основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области 168/1978-5 от 20.01.2016 г. «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2016 год», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить План-график обучения членов территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области на 2016 год по вопросам подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино  (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

Председатель
территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова